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所長　香川　憲治

代表取締役　長野　幸浩 0000041091

0000131569

代表取締役　柴　達也 0000055112

日本船舶薬品（株）金沢営業所

冨木医療器（株）

代表取締役　卯野　賢一 0000132157

（株）卯野商会

（株）本田商会

長野ポンプ（株）

（株）カワノ　金沢出張所

1,358,500

契約番号 5033000259

代表取締役　冨木　隆夫

No.

1

4

1,380,500

出張所長　中田　栄二 0000100134

2

3

0000035062

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

決定

摘 　　要

1,378,080

1,378,300

1,378,300

1,382,700

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

救急活動用感染防止衣一式


