

入札経過表

1 頁

契約番号 5033000259

物品 救急活動用感染防止衣一式

No.	入札業者	第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要
1	日本船舶薬品（株）金沢営業所 所長 香川 憲治 0000131569	決定 1,358,500			
2	（株）本田商会 代表取締役 柴 達也 0000055112	1,378,080			
3	長野ポンプ（株） 代表取締役 長野 幸浩 0000041091	1,378,300			
4	（株）カワノ 金沢出張所 出張所長 中田 栄二 0000100134	1,378,300			
5	（株）卯野商会 代表取締役 卯野 賢一 0000132157	1,382,700			
6	富木医療器（株） 代表取締役 富木 隆夫 0000035062	1,380,500			
コメント					